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DK 5502.225 - Rangerpanel med kabelstegar for
horisontell kabelstyrning

For horisontell rangering av patchkabel med kabelstege, ger en bekvam modifikation och
utbyggnad av kablaget genom att man 6ppnar kabelstegen.

Features

Art. nr.

Produktbeskrivning

Material

Depth of bars

Number bars per U

Dimension

Hojdenheter
Forpackningsenhet

Nettovikt

Bruttovikt

PCF per paket (Cradle-to-Gate)

Information om PCF-klass

Tullvarukod

EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ECLASS 8.0
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DK 5502.225

For horisontell rangering av patchkabel med 5 kabelstegar. Genom
att 6ppna kabelstegen far man en bekvam modifikation och
utbyggnad av kablaget.

Panel: Stalplat, lackerad
Kabelstege: Plast

100 mm

5

Bredd: 482,6 mm

1 HE

1 st.

0.5

0.632

2,4 kg CO2 eq (Cat B)

Kategori B: PCF-varde (Cradle-to-Gate) pa basis av produktens vikt
ungefarligt berdknat och sjalvdeklarerat

94039910
4028177679337
E7239788
EC002624

27189265



